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Pistolet do dezynfekcji ES
1/7 Bp Pack Karcher

Nr katalogowy: 1.007-087.0

Kod EAN: 4054278843810

Producent: Sprzęt czyszczący Karcher

Czas wysyłki: 24 Godziny

Platforma bateryjna: 18V
Wydajność spryskiwania (l/min): 0.1
Pojemność zbiornika czystej wody (l): 0.6
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

CENA KATALOGOWA

2 624,00 PLN netto
4 034,40 3 227,52 PLN brutto

Opis produktu

Urządzenie idealnie sprawdzi się tam, gdzie nie możliwe jest wykorzystywanie standardowych metod czyszczenia:
bezprzewodowy, ręczny spryskiwacz ES 1/7 Bp z funkcją elektrostatyczną jest przeznaczony do dezynfekcji trudno
dostępnych obszarów.
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Dzięki inteligentnej funkcji elektrostatycznej, bezprzewodowy ES 1/7 Bp spryskiwacz umożliwia nanoszenie naszego
środka dezynfekującego RM 735 bez konieczności dotykania, co zapewnia dezynfekcję trudno dostępnych lub
niedostępnych, małych obszarów i powierzchni. Roztwór dezynfekujący o dużej przyczepności umożliwia łatwą
dezynfekcję, nawet za przedmiotami przymocowanymi na stałe, a także w narożnikach, pęknięciach i szczelinach.
Praktyczny, kompaktowy i bardzo lekki ręczny spryskiwacz zapewnia doskonałe rezultaty i nie powoduje zmęczenia u
użytkownika. Ponadto charakteryzuje się bardzo niskim poziomem ciśnienia akustycznego, które wynosi zaledwie 57
dB(A). Idealny do obszarów wrażliwych na hałas, takich jak: szpitale i szkoły czy placówki handlowe w czasie godzin
otwarcia. Urządzenie ES 1/7 Bp Pack jest oparte na platformie akumulatorowej 18 V Kärcher Battery Power.
Akumulator o dużej pojemności 2,5 Ah zapewnia możliwość użytkowania do 5 godzin.



Kompaktowa budowa i bezprzewodowe działanie.

Urządzenie jest łatwe do transportowania. Doskonale sprawdzi się w przypadku małych obszarów
Szyba, skuteczna i bezpieczna dezynfekcja
Doskonale sprawdzi się w miejscach o wysokim natężeniu ruchu



Funkcja elektrostatyczna.

Zapewnia kompleksową dezynfekcję w trudno dostępnych miejscach
Opracowany z myślą o czyszczeniu zakamarków, pęknięć i powierzchni o złożonej budowie takich jak klawiatury
Oszczędne i ekonomiczne zużycie środka dezynfekującego

Szybka dezynfekcja w 1 minutę 7,5% roztworem środka dezynfekującego RM 735 Kärcher.



Zapobiega i zmniejsza ryzyko infekcji wirusowych takich jak COVID-19
Zmniejszone ryzyko zachorowań dzięki zapewnieniu wysokiego poziomu higieny
5 litrowy kanister 735 RM wystarcza na dezynfekcję powierzchni do 5500 m² (roztwór 3%)*

* - do zakupienia osobno.

Wymienny litowo-jonowy akumulator.

Akumulator oparty na platformie akumulatorowej 18 V Kärcher Battery Power
Kompatybilny ze wszystkimi urządzeniami opartymi na platformie akumulatorowej 18 V Kärcher Battery Power i
Power+
Zapewnia długi czas pracy, szybkie ładowanie, jak również możliwość doładowywania



Niski poziom ciśnienia akustycznego (57 dB[A]).

Wyjątkowo cicha praca urządzenia umożliwia wykorzystywanie go w obszarach wrażliwych na hałas
Zapewnia dezynfekcję w godzinach otwarcia lub nocą



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl
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